
                                                                 

         

 

                                                     

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
        

SPRENDIMAS 
DĖL LEIDIMO RENGTI DETALŲJĮ PLANĄ  

 
2007 m. balandžio 26 d. Nr.TS-6.85 

Rokiškis 
 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 1, 2, 7, 10, 12, 17, 18, 20, 

21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 34, 35, 36 straipsnių pakeitimo ir papildymo 2006 m. birželio 

8 d. įstatymo Nr. X-679  13 straipsniu ir atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio 

vandenys“ 2007 m. kovo 29 d. prašymą Nr.753, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

          1. Leisti rengti detalųjį planą 0,2826 ha žemės sklypui suformuoti laisvoje valstybinėje žemėje 

arteziniam gręžiniui įrengti Aleksandravėlės k., Obelių sen., Rokiškio r., keičiant tikslinę pagrindinę 

žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio į kitos paskirties (inžinerinės infrastruktūros teritorijos).  

Planavimo organizatorius - administracijos direktorius. 

          2.  Prašyti Panevėžio apskrities viršininko administraciją pritarti detaliojo plano rengimui. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                             Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė,71160 

 

 

 

 

                        

 

                                                         


